转让租赁合同
甲方：
乙方：
双方根据我国《土地管理法》等法律法规的规定，本着平等、自愿、有偿的原则，经友好协商，就乙方租赁甲方经营管理的集体土地使用权事宜达成一致，特订立本合同。
第一条土地使用权租赁范围
1.1甲方出租给乙方的集体土地使用权所属土地位于组，东至西至南至北至土地面积为平方米(以下称“租赁土地”)。
1.2土地所有权属于集体，甲方只将其取得的集体土地使用权出租乙方，乙方不得将土地使用权单独或与地上建筑物、构筑物、附着物一并转让、赠与、抵偿、抵押、出租(转租、分租)给第三人。
第2条租赁期限
2.1土地使用权租赁期限为1年，自年月日起算。
2.2如果乙方要求延长租赁期限，乙方应在租赁期限期满前至少个月以书面形式通知甲方。甲方同意的，双方另行签订租赁合同。
2.3租赁期满后，乙方在同等条件下享有优先租赁权。
第3条
3.1乙方每亩以元/亩承租
3.2乙方不租的情况下，在当年提前2个月告知甲方
3.3租金费用在当年的6月之前一次性付清
本合同一式两份，甲乙双方各执一份，双方签字盖章后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日